
御 12:00

第21回鹿児島県中学校秋季選抜野球大会
川薩予選 

薩摩川内市軟式野球連盟
期 日 ： 9 月 16 日 ・ 日
使用球：ダイワマルエス
御 ： 御 陵 下 公 園 野 球 場
ＡＢ：総合運動公園多目的
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宮 之 城 中 学 校

川 内 南 中 学 校

水 引 中 学 校

川 内 中 央 中 学 校

山 崎 中 学 校

樋 脇 中 学 校

薩 摩 中 学 校

入 来 中 学 校

祁 答 院 中 学 校
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川 内 北 中 学 校

鶴 田 中 学 校

東 郷 中 学 校

平 成 中 学 校

10

11

12

13

Ａ 10:30

Ａ  9:00

Ｂ  9:00

御 10:30


